ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS

Edital n. º 06/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O DR. ANDREI JOSE DE CAMPOS, JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO NA

SUPERVISÃO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DA COMARCA DE MANGUEIRINHA, PARANÁ, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado final do processo seletivo para juízes

leigos remunerados deste Juizado Especial.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

JUÍZES LEIGOS:

Nome Classificação final

KARINE CHRISTMANN 1

SABRINA MENDES 2

CARLA REGINA CATANI 3

Homologo o presente resultado final.

Mangueirinha, 25 de abril de 2023.

ANDREI JOSE DE CAMPOS

JUIZ SUBSTITUTO PRESIDENTE

		2023-04-25T16:21:40-0300
	ANDREI JOSE DE CAMPOS:18126